
PŘIDEJ SE K NÁM! 
KDO JSME? 

KOHO HLEDÁME? 

Ryze český výrobce methylmetakrylátových pryskyřic UMAFLOR pro lité podlahové 
systémy a výrobce hmot pro vodorovné dopravní značení vozovek UMANAX. Sídlíme v 
průmyslovém areálu Synthesia, GATE E – UMA. 
 
Máme více než 20 let zkušeností v oblasti výroby suspenzních metakrylátových polymerů, 
nátěrových hmot, pryskyřic, i roztokových pojiv. U nás se chemii daří!  

Na pozici technologa chemických výrob hledáme pracovitého a spolehlivého člověka, 
který má přehled o chemii a zpracování polymerů. Vše ostatní tě naučíme my! 
 

CO NABÍZÍME? 

Cennou praxi. Jsme malá výrobní společnost, kde se setkáš s celým výrobním procesem 
od samotného zajištění výroby, řešení nestandardních technických požadavků zákazníků, 
až po legislativní a certifikační procesy ve společnosti. U nás tě stereotyp rozhodně 
nečeká.  
 
Samozřejmostí je u nás volná pracovní doba (na píchačky nehrajeme), máme plně 
hrazené obědy zaměstnavatelem, konkurenční platové ohodnocení, služební telefon, po 
domluvě zapůjčení dodávky z firemní flotily a další výhody. Nejsme korporát, u nás se dá 
na všem domluvit. 

ZAUJALA TĚ NABÍDKA? 
PŘIJĎ SE K NÁM PODÍVAT! 

Roman PLISKA – jednatel  
roman.pliska@pliska.cz, 602 503 227 

Ing. Antonín ŽÁK – vedoucí technolog  
antonin.zak@pliska.cz, 721 716 831  


